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Dzień Patrona w  Młodzieżowym  Ośrodku Wychowawczym im. Polskich 
Olimpijczyków w Kruszwicy był wyjątkowym wydarzeniem, które połączyło sportową 
rywalizację, spotkanie z wybitnymi sportowcami oraz część artystyczną, 
przygotowaną przez wychowanki, nauczycieli i wychowawców.

Spotkanie  rozpoczęło się uroczystym przemarszem zawodników wraz z 
olimpijczykami – Panem Jerzym Kowalskim oraz Panem Mikołajem Burdą.  Po 
uroczystym przywitaniu gości i zawodników przez dyrektor MOW Ilonę Dybicz oraz 
zawieszeniu flagi olimpijskiej i flagi MOW, odbył się krótki program artystyczny. 
Duże wrażenie na zgromadzonych zrobił występ muzyczny przygotowany przez 
nauczycieli, wychowawców oraz uczennice. Wszyscy artyści zostali nagrodzeni 



gromkimi brawami za Dzień Patrona w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym im. 
Polskich Olimpijczyków w swoje zaangażowanie i talent.

Kolejnym punktem programu był układ taneczny w wykonaniu wychowanek MOW.

W  dalszej części obchodów zorganizowano rozgrywki sportowe w piłkę siatkową .
 Do  turnieju przystąpiło sześć drużyn.  Pierwsze i drugie miejsce zajęły dziewczęta z 
MOW Kruszwicy tj. Szkoły Podstawowej i Szkoły Branżowej. Trzecie miejsce 
wywalczyły dziewczęta z Zespołu Szkół z Kościelca. Czwarte miejsce zajęły siatkarki 
ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kruszwicy, piąte były uczennice z Liceum 
Ogólnokształcącego "Słowak", szóste miejsce zajęła Szkoła Podstawowa ze Sławska 
Wielkiego. Każda drużyna nagrodzona została dyplomem, pucharem oraz medalami.
 Zawody przebiegały w sportowej atmosferze, a uczestnicy wykazali się dużym 
zaangażowaniem, umiejętnościami oraz duchem fair play Dostarczyli tym samym 
wielu emocji zarówno uczestnikom jak i kibicom. Sportowa atmosfera doskonale 
oddawała wartości, którymi kierują się polscy olimpijczycy- wytrwałość, uczciwość i 
dążenie do doskonałości.

Obchody Dnia Patrona miały szczególny wymiar . Odnowiony został maszt flagowy 
znajdujący się przy placówce. Po wielu latach przerwy znów zawisła na nim flaga – 
symbol jedności, patriotyzmu oraz szacunku dla wartości olimpijskich .

Ten wyjątkowy dzień zakończył się  słodkim  poczęstunkiem.

Dzień Patrona był nie tylko okazją do wspólnej zabawy, ale także do integracji 
społeczności szkolnej i promowania aktywnego stylu życia. Wszystkie wydarzenia 
przebiegły w serdecznej atmosferze, a uczestnicy na długo zapamiętają ten dzień
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Wszystkie galerie
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Materiał nadesłany

 


